
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 138
8 Απριλίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός χρήσης γης σε παραχωρούμενη δημο−
τική έκταση στην Τ.Κ. Πετρών, της Δ.Ε. Αμυνταί−
ου του Δήμου Αμυνταίου για ανέγερση γεωργο−
κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων. ..................................... 1

«Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Κυργίων 
Δοξάτου Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, στο 
με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 
6959 κοινόχρηστου τεμαχίου Σ.Δ. 1967, εμβαδόν 
4.000 τ.μ., με σκοπό την ίδρυση και λειτουργία 
σταθμού πρώτων βοηθειών και περίθαλψης αδέ−
σποτων ζώων συντροφιάς. .................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 8107/357 (1)
Καθορισμός χρήσης γης σε παραχωρούμενη δημοτική 

έκταση στην Τ.Κ. Πετρών, της Δ.Ε. Αμυνταίου του 
Δήμου Αμυνταίου για ανέγερση γεωργοκτηνοτρο−
φικών εγκαταστάσεων. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 360/1976 (ΦΕΚ 151/Α΄/22−6−76) «περί χωροταξίας 

και περιβάλλοντος».
2. Το Ν. 1032/1980 (ΦΕΚ 57/Α΄/14−3−80) «περί συστάσεως 

Υπουργείου Χωροταξίας, Οικισμού και Περιβάλλοντος».
3. Το Ν. 1337/83 (ΦΕΚ 33/Α΄/4−3−83) περί «επέκτασης 

των πολεοδομικών σχεδίων, οικιστική ανάπτυξη και σχε−
τικές ρυθμίσεις».

4. Το Ν. 1512/11−1−1985 (ΦΕΚ 4/Α΄/11−1−85) περί «τροπο−
ποίησης και συμπλήρωσης πολεοδομικών διατάξεων» 
και ειδικότερα το άρθρο 3, παρ. 1 αυτού.

5. Το Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08−06−2006) «Κύρωση 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» και ειδικότερα το 
άρθρο 186 αυτού.

6. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το Π.Δ. 24−5−85 (ΦΕΚ 270/Δ΄/31−5−85) «Τροποποίηση 
των όρων και περιορισμών δόμησης των γηπέδων των 

κειμένων εκτός των ρυμοτομικών σχεδίων των πόλεων 
και εκτός των ορίων των νομίμως υφισταμένων προ του 
έτους 1923 οικισμών» όπως αυτό ισχύει σήμερα.

8. Την Εγκύκλιο 6/2011 (αριθμ. πρωτ. 27610/21−06−2011) 
της Γενικής Δ/νσης Πολεοδομίας του ΥΠΕΚΑ.

9. Την υπ’ αριθμ. 191/2013 Απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αμυνταίου.

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5840/05−07−2013 έγγραφο του 
Τμήματος Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού της 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Φλώρινας.

11. To υπ’ αριθμ. πρωτ. 31706/1629/09−07−2013 έγγραφο 
του Τμήματος Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Δυτικής Μακεδονίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1803/11−07−2013 έγγραφο της
Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Φλώρινας.

13. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 639/30−07−2013 έγγραφο της 
Περιφερειακής Υπηρεσίας Τουρισμού Δυτικής Μακε−
δονίας.

14. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1649/31−07−2013 έγγραφο της 
ΚΘ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

15. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2306/19−09−2013 έγγραφο της 
16ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 58396/5965/05−11−13 πράξη χα−
ρακτηρισμού της Δ/νσης Δασών Ν. Φλώρινας.

17. To υπ’ αριθμ. πρωτ. 1743/61/29−01−2014 έγγραφο του 
Τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
Δυτικής Μακεδονίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.

18. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1447/17−02−2014 και 5924/17−09−2013 
έγγραφα του Τμήματος Φυτικής και Ζωικής Παραγωγής 
της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας.

19. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 244/17−02−2014 έγγραφο του 
Τμήματος Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού 
Ελέγχου της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας.

20. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 2141/18−02−2014 (Α.Π. ΠΕ.ΧΩ.Σ. 
8107/357/20−02−2014) και 168/07−01−2014 έγγραφα του 
Δήμου Αμυνταίου.

21. Ένα τοπογραφικό απόσπασμα θεωρημένο από το 
Τμήμα Τοπογραφίας, Εποικισμού και Αναδασμού της Δ/

1297

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.04.10 10:43:15
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Πε−
ριφερειακής Ενότητας Φλώρινας όπου απεικονίζεται η 
θέση της προς παραχώρηση έκτασης.

22. Ένα (1) τοπογραφικό διάγραμμα όπου απεικονίζεται 
η θέση της προς παραχώρηση έκτασης, σε κλίμακα 
1:500 υπογεγραμμένο από τον Διπλωματούχο Πολιτικό 
Μηχανικό Τζαραλή Κωνσταντίνο.

23. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη η υπόψη πα−
ραχώρηση σε βάρος του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό χρήσης γης για τη λειτουργία που 
γενικά εξυπηρετεί την ανέγερση γεωργοκτηνοτροφικών 
εγκαταστάσεων στο υπόψη άρτιο και οικοδομήσιμο τε−
μάχιο με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Α, έκτασης 9.644,14 τ.μ., το 
οποίο εμπίπτει στο με αριθμ. 166 χερσολίβαδο κοινοτικό 

του υποχρεωτικού αναδασμού αγροκτήματος Πετρών 
έτους 1992, όπως αυτό απεικονίζεται στο τοπογραφικό 
απόσπασμα που θεωρήθηκε από το Τμήμα Τοπογρα−
φίας, Εποικισμού και Αναδασμού της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενό−
τητας Φλώρινας και στο τοπογραφικό διάγραμμα του 
Διπλωματούχου Πολιτικού Μηχανικού Τζαραλή Κωνστα−
ντίνου. Το τοπογραφικό απόσπασμα και το διάγραμμα 
αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 14 Μαρτίου 2014

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1299



1300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1301



1302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1303

 Αριθμ. 865 (2)
«Καθορισμός χρήσης γης, στο αγρόκτημα Κυργίων Δο−

ξάτου Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, στο με στοι−
χεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 6959 κοι−
νόχρηστου τεμαχίου Σ.Δ. 1967, εμβαδόν 4.000 τ.μ., 
με σκοπό την ίδρυση και λειτουργία σταθμού πρώ−
των βοηθειών και περίθαλψης αδέσποτων ζώων συ−
ντροφιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας− Θράκης».

4. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

5. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α΄) «Τροποποίηση και συμπλή−
ρωση πολεοδομικών διατάξεων κ.λπ.» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

6. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.Κ.Α., Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ. 53844/16−08−2013 (ΦΕΚ 2017/Β΄/
16−08−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης περί παρο−
χής εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα στους προϊσταμένους 
των οργανικών μονάδων της».

8. Το Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων− Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1204/51539/02−05−2012 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: «Οδηγίες για την εφαρμογή του νόμου 4061/2012».

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 43518/06−09−2012 Κοινή Εγκύ−
κλιο του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλ−
λαγής και του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με θέμα: Καθορισμός χρήσεων γης − Έκδοση 
οικοδομικών αδειών.

11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2837/120323/16−10−2013 έγγραφο 
της Δ/νσης Πολιτικής Γης του ΥΠ.Α.Α.Τ. με το οποίο δι−
αβιβάστηκε αίτημα για τον καθορισμό χρήσης γης στο 
αγρόκτημα Κυργίων στο με στοιχεία ΑΒΓΔΕΖΑ τμήμα 
του υπ’ αριθμ. 6959, εμβαδού 4.000 τ.μ. με σκοπό την 
ίδρυση και λειτουργία σταθμού πρώτων Βοηθειών και 
περίθαλψης αδέσποτων ζώων συντροφιάς.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4288/05−11−2013 έγγραφο της 
ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. ΑΜΘ/Α.Δ.Μ.−Θ. με θέμα την κοινοποίηση 
των απαντήσεων στο έγγραφο του ΥΠ.Α.Α.Τ. (σχετ. 11) 
από τις ερωτηθέντες Υπηρεσίες διότι οι απόψεις τους 
λαμβάνονται υπόψη στον καθορισμό της χρήσης γης.

13. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5198/19−11−2013 έγγραφο της 
ΙΗ΄ Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων 
σύμφωνα με το οποίο δεν έχουν αντίρρηση για την εν 
λόγω παραχώρηση.

14. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 5761π.ε./26−02−2014 έγγραφο 
της 12ης Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων με το οποίο 

ενημερώνει ότι στην εν λόγω έκταση δεν υπάρχουν 
ορατές αρχαιότητες βυζαντινών χρόνων και δεν έχει 
αντίρρηση με την παραχώρηση.

15. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1294/19−11−2013 έγγραφο της 
Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών Έργων 
Α.Μ.Θ. σύμφωνα με το οποίο δεν υφίσταται αντικείμενο 
της αρμοδιότητας τους ώστε να διατυπώσουν απόψεις.

16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 16658π.ε./17−02−2014 έγγραφο 
του Δασαρχείου Δράμας με το οποίο κάνει γνωστό 
ότι εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1062/24−01−2014 Πράξη 
Χαρακτηρισμού της Δασάρχη Δράμας όπου η εν λόγω 
έκταση χαρακτηρίζεται ως μη δασική και δεν έχουν 
εφαρμογή οι προστατευτικές διατάξεις της Δασικής 
Νομοθεσίας.

17. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2201/09−12−2013 έγγραφο της 
Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Δράμας με τα οποία 
ενημερώνει ότι το εν λόγω τεμάχιο βρίσκεται εκτός 
εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδίου, εκτός ΣΧΟΟΑΠ και 
ΓΠΣ, εντός ζώνης των 500 μ. από τα όρια του οικισμού, 
εκτός ΣΧΟΟΑΠ & ΓΠΣ και δεν υπάρχουν ασύμβατες 
χρήσεις γης στην περιοχή αυτή και συμφωνούν με την 
εν λόγω παραχώρηση.

18. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 671/12−02−2014 έγγραφο του 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. 
Δράμας με το οποίο ενημερώνει ότι επειδή θα περι−
θάλπονται μέχρι πενήντα (50) σκύλοι, κατατάσσεται σε 
δραστηριότητα μικρής δυναμικότητας {μικρότερο από 
το κατώτερο όριο της κατηγορίας Β σύμφωνα με την 
Υ.Α.1958 (ΦΕΚ 21 Β΄/13−01−2012)} δεν απαιτείται έκδοση 
Πρότυπων Περιβαλλοντικών Δεσμεύσεων (ΠΠΔ).

19. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 18194/29−10−2013 έγγραφο της
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 
Δράμας σύμφωνα με το οποίο το τεμάχιο προς παρα−
χώρηση αποτελεί τμήμα του 6959 τεμαχίου Συμπλη−
ρωματικής Διανομής έτους 1967 του αγροκτήματος 
Κυργίων και αποτελεί ακίνητο του Δημοσίου το οποίο 
διαχειρίζεται το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων.

20. Το γεγονός ότι στο ακίνητο υπάρχουν δύο (2) 
πλακοσκεπή μονώροφα κτίσματα συνολικού εμβαδού 
109,97 τ.μ. (85,45 και 24,52)

21. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τη χρήση γης, ως χώρο για την ίδρυση 
και λειτουργία σταθμού πρώτων Βοηθειών και περί−
θαλψης αδέσποτων ζώων συντροφιάς από τον Φιλο−
ζωϊκό σύλλογο «ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ» Δήμου Δοξάτου στο 
αγρόκτημα Κυργίων Συμπληρωματικής Διανομής έτους 
1967, Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, στο με στοιχεία 
Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α τμήμα του υπ’ αριθμ. 6959 κοινόχρηστου 
τεμαχίου, εμβαδού 4.000 τ.μ., σύμφωνα με το τοπογρα−
φικό διάγραμμα του συντάκτη Αγρ. και Τοπογράφου 
Μηχανικού Νικολάου Τσεντεμεΐδη «Δράμα 10/07/2013» 
που συνοδεύει την παρούσα απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης γης 
του συγκεκριμένου αγροτεμαχίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 8 Μαρτίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ    



1304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1305



1306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1307



1308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001380804140012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


